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Формулар за апликација за ученици 
ACCESS Програма 2024-2026 

 

ДЕНЕШЕН ДАТУМ 

 
__________________________ 
 
ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 
ИМЕ: _____________________________________________ 
 
ПРЕЗИМЕ:  ______________________________________ 
 
ДАТУМ НА РАЃАЊЕ: ____________/____________/____________ 
                                               месец           ден              година 
 
УЧИЛИШТЕ: _____________________________________________ 
 
ГОДИНА (прва, втора или трета): ___________________ 
 
ТЕЛЕФОН: ________________________________________ 
 
E-MAIL: ___________________________________________ 
 
НАЦИОНАЛНОСТ: ______________________________________ 

 
ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИ/СТАРАТЕЛИ 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА МАЈКА: _____________________________________________ 
 
ВРАБОТЕНА: ДА / НЕ 
 
ТЕЛЕФОН: _____________________________________________ 
 
 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ТАТКО: _____________________________________________ 
 
ВРАБОТЕН: ДА / НЕ 
 
ТЕЛЕФОН: _____________________________________________ 
 
 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА СТАРАТЕЛ: _____________________________________________ 
 
ВРАБОТЕН/А: ДА / НЕ 
 
ТЕЛЕФОН: _____________________________________________ 
 
 
КОЛКУ ЛИЦА БРОИ ВАШЕТО (ПОТЕСНО) СЕМЕЈСТВО? _______ 
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ПОЗНАВАЊЕ НА АНГЛИСКИ ЈАЗИК 
       
ДАЛИ СТЕ УЧЕЛЕ АНГЛИСКИ ЈАЗИК ВО УЧИЛИШТЕ?    ДА / НЕ 
 
ГОДИНИ НА УЧЕЊЕ НА АНГЛИСКИ ЈАЗИК _________ 
 
ДАЛИ СТЕ УЧЕЛЕ АНГЛИСКИ ЈАЗИК НАДВОР ОД УЧИЛИШТЕ?  ДА / НЕ  
 
КАДЕ? ___________________________________________ КОГА? _______________________________________ 
 
ВАШЕ НИВО НА ПОЗНАВАЊЕ НА АНГЛИСКИ ЈАЗИК: ВИСОКО / СРЕДНО / НИСКО 
 
 

ДРУГИ ВЕШТИНИ 
 
ДАЛИ ЗНАЕТЕ ДА КОРИСТИТЕ КОМПЈУТЕР? __________________ 
 
ДАЛИ ЗНАЕТЕ ДА ПРЕБАРУВАТЕ НА ИНТЕРНЕТ? ____________ 
 
ДАЛИ УЧЕСТВУВАТЕ ВО ВОН-НАСТАВНИ АКТИВНОСТИ (секции, клубови, курсеви, спорт)?    ДА / НЕ 
 
КОИ?  

 
 
 
 
 
ДАЛИ ДОСЕГА ИМАТЕ УЧЕСТВУВАНО НА НЕКОИ ПРОЕКТИ? ДА / НЕ 
КОИ? – КОГА? 

 
 
 
 
 
 
НАПИШЕТЕ ЗОШТО САКАТЕ ДА БИДЕТЕ ДЕЛ ОД ACCESS ПРОЕКТОТ? (1-3 реченици) 

 
 
 
 
 
 
ПОТПИС 
 
Со пополнување на оваа апликација потврдувам дека горенаведените информации се точни и валидни. 
 
 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: ________________________________________ 
 
ДАТУМ:   ________________________________________ 


